
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 
 
 

LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN FARMACIA 
OSPEDALIERA 

 
VISTO  il proprio Decreto n. 130/2024 (prot. 0026607) del 29.02.2024 con il quale 

sono indette, per il giorno 21.03.2024, le elezioni di 3 rappresentanti degli 
specializzandi in seno al Consiglio della Scuola di Specializzazione in 
Farmacia Ospedaliera per un biennio  

VISTE le candidature pervenute entro il termine stabilito (15 marzo 2024 ore 23:59) 
     VISTO  la necessità di costituire il seggio elettorale, come da art.3 del suddetto decreto 

  
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
Il seggio elettorale per le elezioni di tre rappresentanti degli specializzandi in seno al 
Consiglio della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per un biennio (2024-
2026) è così costituito: 
 

- Prof.ssa Antonina Saija (presidente) 

- Prof. Nicola Micale (componente) 

- Dott.ssa Cristina Genovese (componente) 

- Supplente: Dott.ssa Michela Campolo 

Art. 2 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia alle norme dello 
Statuto d’Ateneo, del Regolamento Generale dell’Ateneo, del Regolamento delle Scuole 
di Specializzazione di area sanitaria ed alla normativa vigente in materia. 

 

 
    La Direttrice 

                                                                                                       (Prof.ssa Emanuela Esposito) 
 


